
令和３年(2021年)９月22日 

保護者の皆様へ 

札幌市立清田中学校  

校長  高橋 伸吾 

 

 

校内研修会に伴う特別日課のお知らせ 

 

 

秋冷の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、10 月４日(月)は本校の校内研修会となっております。つきましては、下記のとおりの

特別日課となりますので、御家庭におかれましても御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                                                   

記 

 

１ 特別日課 

１～４校時までは通常授業 

  13：00～13：20 給 食 

  13：25～13：30 帰り学活 

  13：30～13：45 清 掃 

  13：55     完全下校 

  14：00～14：50 研究授業（１年６組、８組） 

  14：50     １年６組、８組下校 

  ※１年６組と８組については研究授業対象学級となり、下校時間は 14:50 となりますので、

ご了承ください。 

 

２ 学習課題 

  各学年で「家庭学習課題」を準備します。15：00 までは家庭学習に取り組むよう指導しま

す。この時間帯に外出をしないように、御家庭でも御指導をお願いします。 

 

３ 生徒会活動・部活動等 

  17：00から活動可能です。活動する場合は再登校です。 


